
Comissã • Permanente 
de Licitação 

,  

'5 .f2, , 

Prefeitura dé 

Beberibe 
"13elerile cimo& FelL6 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário de Administração, Sr. Francisco Erivelto Lima dos Santos, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as 
exigências do procedimento de Licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços N2 2022.01.04.001-TP-DIVE , para 
que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da empresa CONAP CONTABILIDADE S/S, inscrita no CNPJ n° 
20.535.475/0001-90, com endereço na Av. Dom Aurelio Matos, ng 1978, Sala 03, Centro, 
Limoeiro do Norte-CE, CEP: 62.930-000, vencedora do certame com o valor de R$ 26.400,00 
(vinte e seis mil e quatrocentos reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para 
administração, conforme a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE 

1 RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ADM I N ISTRAÇÃO. 

MÊS 12 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 2.200,00 

VALOR 
TOTAL 

R$ 26.400,00 

Beberibe— CE, 22 de abril de 2022. 

lto Lima dos Santos 
e Administração 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

„--



Comissão Permanente 

ibc 
Beberibe 

No‘l 

.(‘‘P 

C 
ct FLS. 
V 

Prefeitura de 

de Licitação 13e12eril2 , cio aoe feN 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Educação, Sra. Ana Cristina Lopes da Silva, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências 
do procedimento de Licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
BEBERIBE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação 
na modalidade Tomada de Preços NQ 2022.01.04.001-TP-DIVE , para que produza os efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da empresa CONAP CONTABILIDADE S/S, inscrita no CNPJ n2
20.535.475/0001-90, com endereço na Av. Dom Aurelio Matos, n2 1978, Sala 03, Centro, 
Limoeiro do Norte-CE, CEP: 62.930-000, vencedora do certame com o valor de R$ 
30.000,00(trinta mil reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para administração, 
conforme a seguir: 

2 

ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 
* UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO. 

MÊS 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00 

E El 

o 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Beberibe— CE, 22 de abril de 2022. 

Ana Cr s s da Silva 
Secretária d ducação 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 I CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

Acesse 



t IPA è 

tON

2:31 0, 

Prefeitura 

Comissão Pernia,iente 
de Licitação 13eleril9e, cio 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Saúde do Município de Beberibe/CE, Sra. Yonara Bezerra Batista, no uso 
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido 
todas as exigências do procedimento de Licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços N° 2022.01.04.001-TP-DIVE , para 
que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da empresa CONAP CONTABILIDADE S/S, inscrita no CNPJ 
20.535.475/0001-90, com endereço na Av. Dom Aurelio Matos, n° 1978, Sala 03, Centro, 
Limoeiro do Norte-CE, CEP: 62.930-000, vencedora do certame com o valor de R$ 31.200,00 
(trinta e um mil e duzentos reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para 
administração, conforme a seguir: 

elie~Per— 
ITEM 

--111111.1"" -- 1"1", 1ALOR 
ESPECIFICAÇA0 UNID. QUANT. 

UNITÁRIO 

3 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. 

MÊS 12 R$ 2.600,00 

E E 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Yonara a Batista 
Secretári e Saúde 

VALOR —1 
TOTAL 

R$ 31.200,00 

Beberibe— CE, 22 de abril de 2022. 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe 



Comissão Permanente 
de Licitação 

FLS:12A 

t$£ 

Prefeitura #e

Beberibe 
13eleril2c, cioac& feliz, 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Secretária de Assistência Social e Cidadania, Sra. Luciana de Lima 
Nascimento, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de 
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Licitação, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR 
o presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços N° 
2022.01.04.001-TP-DIVE , para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da empresa CONAP CONTABILIDADE S/S, inscrita no CNPJ 
20.535.475/0001-90, com endereço na Av. Dom Aurelio Matos, ri° 1978, Sala 03, Centro, 
Limoeiro do Norte-CE, CEP: 62.930-000, vencedora do certame com o valor de R$ 28.200,00 
(vinte e oito mil e duzentos reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para 
administração, conforme a seguir: 

iTEM ESPECIFIC.AÇÃO UNO. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE 

4 RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER MÊS 12 R$ 2.350,00 R$ 28.200,00 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. 

E E] 
Jix 

o 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Beberibe— CE, 22 de abril de 2022. 

LQ.)
Luciana de Lima Nascimento 

Secretária de Assistência Social e Cidadania 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 I CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

(T) Acesse 


